1560 memb. 4 saec. XI Post Catonis disticha et Sedulii carmina f. 24 *Incipit feliciter ars focæ grammatici. Ars dicta est eo quod aras preecepit. i. strictis regulis uniuersa comprehendat — usurpauit. i. usu aripuit. finit. 53 Focas iste antiquissimus grammaticus fuit ante priscianum et donatum. adeo ut priscianus multa de eo in libro suo dicat et exempla sumat etc. (53 vers.) Incipit ars focæ grammatici doctissimi. Ars mea — similia (P. 1687 — 1722). 58 Locuturus Donatus de grammatica disputatione bene inchoauit a uoce — greci thesis appellant theto enim greco ponō dicitur latine. Retro gradiendo a fine uadit ad initium. Persili satræ. 81 Pulchre tenuit donatus ordinem. 143 Incipit uita Auli Facci Persii Satyrici secundum Remigium. Sequuntur scholla Remiglii — f. 152.*

1578 memb. 4 saec. XIII f. 1 *Ipsæ prope quasi dicas — pater patrum. Explicit super donatum. Remigii commentarius esse uidetur. 17 Catonis et allorum carmina. 26 Incipit liber prisciani grammatici de nomine et pronomine et uerbo et participiis. Omnia nomina — inuenientes 39 Incipit commentarium Sergii de litteris. Littera dicta est quasi legitera — troiae qui primus ab oris. Explicit liber Sergii.*

1586 memb. 4 saec. XI f. 3 (nam prima et secunda scheda ad ipsum librum non pertinent) .... *einycius donati* | ... *uu adelberti diaconi*. Adelberti praefationem excluent non addito nomine *Donati* libelli eis qui editi sunt aliquanto copiosiores, (3 uers.) *Vox est aer — necessaria uideantur*, (14) *Partes horationes sunt octo — [de tropis] causa hornatus. Explicit in artem donati seruus (?)*. 69 | *intellect' murelac scotti* | *Sunt igitur metrorum genera haec dactilicum — arte ergo metrica nihil desiderare a quoquam scitis.* 72 *Seruatam a nobis docendi rationem prospicias etc.* *Quod sunt genera metrorum — [metrum ionicum a minore quales pedes recipit] deus afferit.* 77 *Incipit epistola sancti heronimi de nominibns pedum. Pyrrichium dictum — conuenerunt grauiter.* 77 uers. *Seruius Honoratus Albinus — exsoluat.*

1587 memb. 4 saec. X „e libr. Petri Danielis Aurelii 1560 nunc Nicolai Heinsii“ f. 1 productum dicebant — *de aeneidos* (Isidor. I, 37 et 38). *Versus albini magistri de laude metricae artis feliciter amen. Lux est orbis — iunxi.* Deinde post carmina quaedam minora repetitum est Isidori caput 37 (*prosa — contendetur*). 5 *Incipit ars Victurinii. Ars quid est rei cuiusque scientia — essequemur* (P. 1937 — 1962). 16 *Incipit Sergii de arte grammatica. Ars grammatica est institutio sermonis etc.* (17) *Littera dicta est. fin. de nominibus pedum.* 26 *Item grammaticae artis nomina graece et latine notata. Poeta uates — anachefalosis recapitulatio, ~ 27 Orthographia bedae recte scribendi. Me legat — de binis et de plurimis aut. Sequuntur aliae membranae saec. XII.*